
e-mail

CAPOZZIELLO Salvatore salvatore.capozziello@unina.it

Promotore e-mail
Altucci Aldo carlo.altucci@unina.it
Andreone Antonello antonello.andreone@unina.it
Capozziello Salvatore salvatore.capozziello@unina.it
Covone Giovanni giovanni.covone@unina.it
Maddalena Pasqualino pasqualino.maddalena@unina.it
Marmo Giuseppe giuseppe.marmo@unina.it
Sasso Antonio antonio.sasso@unina.it
Zollo Aldo aldo.zollo@unina.it

DIPARTIMENTO DI FISICA

Delegati

Promotori


